EMER MBIEMER : MIRANDA NAKA)J

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR
LUSHNIJE DATE 27/10/2020

PERVOJA PROFESIONALE :

NDIHMES LIGJIORE GJYKATA E APELIT ADMINSTRATIVE 10.06.2015-01.10.2018
JASHTE SISTEMIT GJYQESOR

ARSIMI : SHKOLLA E MAGJISTRATURES 2020

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : - SKA

RIVLERESIMI KALIMTAR- KONFIRMUAR NE DETYRE



